

# 魏村街道消防隐患整改项目合同

采购人（以下称甲方）：常州市新北区魏村街道办事处

合同编号：JSZC-320411-SYZB-C2024-0049

供应商（以下称乙方）：江苏盛昱消防工程有限公司

签订地点：魏村街道

合同时间：2024年6月 日

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，经协商一致，订立本合同，以便共同遵守。

## 第一条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列产品：魏村街道消防隐患整改项目，产品名称、规格及数量详见乙方磋商响应文件。

## 第二条 合同价格

签约合同总价（人民币，下同）：贰佰陆拾伍万玖仟玖佰玖拾柒元贰角（小写 2659997.20）。

本合同总价款是货物和服务的供货、包装、运输、安装调试、测试、保险、管理、维护、劳务、培训、验收、办公设备、设备、工具、耗材、运送工具及耗材、利润、风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用，以及为完成该项货物和服务项目所涉及的一切相关费用，甲方不再支付其他任何费用。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

## 第三条 组成本合同的有关文件

下列与本次采购活动有关的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

- 竞争性磋商文件（编号：JSZC-320411-SYZB-C2024-0049）
- 乙方提供的磋商响应文件；
- 成交通知书；
- 甲乙双方商定的其他文件等。

## 第四条 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、著作权、商标权等知识产权的起诉。一旦出现侵权、索赔或诉讼，乙方应



承担全部责任，同时甲方有权解除本合同。

#### 第五条 质量保证

1. 乙方所提供的货物的技术规格应与竞争性磋商文件规定的技术规格及所附的“技术规格响应表”相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2. 乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

#### 第六条 包装要求

1. 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按国家或专业标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

2. 每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

3. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

#### 第七条 交货和验收

1. 乙方应当在合同签订后60天内将货物交付甲方正常使用，地点由甲方指定。竞争性磋商文件有约定的，从其约定。

2. 乙方交付的货物应当完全符合本合同或者竞争性磋商文件、磋商响应文件所规定的货物、数量和规格要求。乙方提供的货物不符合竞争性磋商文件、磋商响应文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。

3. 货物的到货验收包括：生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置及货物包装是否完好。

4. 货物验收的标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方磋商响应文件的承诺（不低于国家相关标准，标准不一致的，以标准要求高的为准）。甲乙双方应在货物送达后的30个工作日内进行运行效果验收，在验收之前，乙方需提前提交相应的检验标准供甲方确认，乙方还应对所有检验验收的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。出现全部或部分

未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

- a. 重新检验直至合格为止；
- b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新检验直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

#### 第八条 合同款结算及支付

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。
2. 本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。
3. 结算原则：按实结算。

4. 如设计变更，增加的设备在清单中有的，按磋商时的报价执行，若增加的设备在清单中没有的，结算时参照相似设备的磋商报价，双方协商解决。

5. 付款方式：消防验收合格并经审计完成后付至审定价的 95%，余款于 2025 年底前付清（无息）。

#### 第九条 伴随服务 / 售后服务

1. 乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

2. 保修期后的货物维护由双方协商再定。

3. 本项目免费保修期为\_\_\_年。自产品验收合格之日起计算。

#### 第十条 违约责任

1. 如乙方不能按时交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付合同总额 5% 的违约金；乙方逾期交付货物超过 10 天（含 10 天），甲方有权解除合同，同时有权要求乙方按照合同总价 5% 的标准支付违约金，解除合同的通知自发出之日生效。

2. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的，每逾期 1 天甲方向乙方偿付欠款总额的 5% 滞纳金，但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5% 。

3. 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收，同时有权解除合同，解除合同的通知自发出之日生效。

4. 乙方未按本合同的规定和“服务承诺”提供伴随服务/售后服务的，甲方有权提前解除本合同，同时乙方应按合同总价款的 5 % 向甲方承担违约责任。

5. 乙方在承担上述一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明

甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任。

6. 乙方有虚假承诺,或经权威部门监测提供的货物不能满足竞争性磋商文件要求,或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的,应向甲方支付不少于合同总价 30%违约金,若该违约金不足以弥补甲方损失,则应当赔偿甲方所有损失。

7. 其他未尽事宜,以《中华人民共和国民法典》等有关法律法规规定为准,无相关规定的,双方协商解决。

#### **第十一条 合同的变更和终止**

1. 本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2. 除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外,甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。

#### **第十二条 合同的转让**

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

#### **第十三条 不可抗力**

甲、乙方中任何一方,因不可抗力不能按时或完全履行合同的,应及时通知对方,并在 5 日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题,可由双方初步协商,并向主管部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失,免于承担责任。

#### **第十四条 质量问题或缺陷的索赔**

乙方交付货物后,甲方发现货物的质量与合同内容不符或证实货物存在缺陷的(包括潜在缺陷),乙方应在收到甲方索赔通知后 3 日内到甲方处,商量解决货物质量或缺陷问题。若乙方未在上述约定时间内到场解决,因此产生的损失以及扩大损失全部由乙方承担,甲方有权选择解除合同,要求退还全部货物,返还所有货款,并有权按照合同总额 5%标准向乙方主张违约金;或者有权安排第三方解决货物质量或缺陷问题,因此产生的所有费用全部由乙方承担,甲方可以在应付乙方的货款中直接扣除,并有权按照合同总额 5%标准向乙方主张违约金。若上述违约金不足以弥补甲方直接损失和间接损失,则乙方应赔偿甲方所有损失。

甲方因主张上述权利而支出的所有合理费用,包括但不限于律师费、诉讼费、鉴定费、差旅费、保函费等,均由乙方承担。

#### **第十五条 争议的解决**

1. 因货物的质量问题发生争议的,应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的, 鉴定费由甲方承担; 货物不符合质量标准的, 鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议, 甲、乙双方应首先通过友好协商解决, 如果协商不能解决争议, 则采取以下第(1)种方式解决争议:

- (1) 向甲方所在地人民法院提起诉讼;
- (2) 向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

如没有约定, 默认采取第2种方式解决争议。

3. 在法院审理和仲裁期间, 除有争议部分外, 本合同其他部分应继续履行。

### 第十六条 诚实信用

乙方应诚实信用, 严格按照竞争性磋商文件要求和磋商承诺履行合同, 不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

### 第十七条 合同生效及其他

- 1. 本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后, 自签订之日起生效。
- 2. 本合同一式肆份, 甲乙双方各执贰份。
- 3. 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方:  
单位名称(章):  
单位地址:  
法定代表人:

电话:  
传真:

委托代理人:



乙方:  
单位名称(章):  
单位地址:  
法定代表人:

电话:  
开户银行:

委托代理人:

传真:  
账号:





### 分项报价表

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	响应价格	
							单价	合价
一、安家苑消防改造系统								
1	排烟风机	利通空调	HTFC(DT)-I-N025	排烟风机维修；（型号：HTFC(DT)-I-N025 电压：380V 风量：24300m <sup>3</sup> /h 风压：539Pa 功率：11KW）	2	台	5450.00	10900.00
2	配电箱（柜）	希创电器	柜	配电箱（柜）：应急照明控制箱	7	台	8950.00	62650.00
3	紧定管	兴泰隆	JDG20	1. 规格：JDG20mm； 2. 刷防火涂料。	1000	m	18.00	18000.00
4	疏散指示灯	松江	DC36V	1. 防护等级：IP30； 2. 额定电压：DC36V； 3. 主电功耗：3W； 4. 光源：LED； 5. 应急时间：90 分钟； 6. 电池：3.7V120mAh 锂电池。 ★7. 根据 GB 17945-2010，提供国家认可的检测机构出具的检验报告。	1150	套	80.00	92000.00
5	电线电缆	金牛	BV2.5	1. 规格型号：BV2.5 2. 标准：国标。	2000	m	4.00	8000.00
6	消防水带	南京展拓	8-65-25	1. 型号：水带 8-65-25； 2. 材质：涤纶长丝/涤纶长丝-合成橡胶。 ★3. 根据 GB 6246-2011，提供国家认可的检测机构出具的检验报告。	600	条	100.00	60000.00
7	灭火器	南京展拓	ABC4KG	更换；灭火器磷酸铵盐 MF/ABC4KG	800	具	100.00	80000.00
8	自救卷盘	南京展拓	JPS0.8-19/25	1. 规格型号：JPS0.8-19/25； 2. 公称直径 DN(mm)：19。	200	套	112.00	22400.00
9	电线电缆	协丰线缆	ZR-RVS-2*1.5	1. 规格型号：ZR-RVS-2*1.5； 2. 标准：国标	2000	m	4.60	9200.00
10	消防电话	松江		更换；消防二线电话	20	个	403.00	8060.00
11	橡塑保温	华美节能	50<DN≤125	30mm 消防管保温橡塑管壳保温；50<DN≤125	1000	米	38.00	38000.00
12	防火卷帘（闸）门	振尔门	5.96*2.78mm	更换；地下室消防卷帘门；规格：5.96*2.78mm；含按钮及控制箱	10	套	12670.00	126700.00
13	火灾报警系统控制主机	松江		消控室报警主机存在误报警；检查及维修	200	点	158.00	31600.00
14	钢质防火门	振尔门		拆除；原防火门；规格和材质综合考虑	164	樘	178.00	29192.00
15	钢质防火门	振尔门	1480*2050mm	钢质防火门；安装到位；规格：1480*2050mm	15	樘	2900.00	43500.00
16	钢质防火门	振尔门	1160*2060mm	钢质防火门；安装到位；规格：1160*2060mm	4	樘	2350.00	9400.00
17	钢质防	振尔	980*2060mm	钢质防火门；安装到位；规格：	11	樘	2010.00	22110.00

	防火门	门		980*2060mm				
18	钢质防火门	振尔门	960*2170mm	钢质防火门; 安装到位; 规格: 960*2170mm	37	樘	2060.00	76220.00
19	钢质防火门	振尔门	1480*2160mm	钢质防火门; 安装到位; 规格: 1480*2160mm	65	樘	3050.00	198250.00
20	钢质防火门	振尔门	1780*1980mm	钢质防火门; 安装到位; 规格: 1780*1980mm	3	樘	3360.00	10080.00
21	钢质防火门	振尔门	1150*2100mm	钢质防火门; 安装到位; 规格: 1150*2100mm	14	樘	2350.00	32900.00
22	木质防火门	振尔门	950*2180mm	木质防火门; 安装到位; 规格: 950*2180mm	15	樘	1500.00	22500.00
23	防火门配件	振尔门		闭门器; 安装到位	88	个	95.00	8360.00
24	防火门配件	振尔门		顺序器; 安装到位	214	个	28.00	5992.00
25	电动自行车充电桩及雨棚	盛昱	10*3m	电动车充电桩安装及雨棚 10*3m	10	组	45000.00	450000.00
26	微型消防站	展拓		微型消防站; 含水袋, 灭火器, 沙子等成套用品	4	组	6500.00	26000.00
27	排烟风机	利通	HTFC(DT)-II- No015; 1057 2/7048m3/h; 4.7/1.5KW; 7 85/349Pa	排风(烟)风机; HTFC(DT)-II- No015; 10572/7048m3/h; 4.7/ 1.5KW; 785/349Pa; 减震垫; 不 含支架	2	台	9430.00	18860.00
28	灭火器	展拓	30KG	推车式灭火器 30KG	96	具	735.00	70560.00
29	漏水维修	盛昱		消火栓系统配件漏水维修	5	处	1500.00	7500.00
30	漏水维修	盛昱		喷淋系统配件漏水维修	8	处	1500.00	12000.00
31	消火栓按钮	松江		更换; 所有小区消火栓按钮	56	个	199.00	11144.00
32	巡检柜	聚泵		维修; 泵房自动巡检柜故障	1	台	8500.00	8500.00
33	末端试水装置	海墨林		增加截止阀, 压力仪表等; 14 个大车库没有末端试水装置	14	组	400.00	5600.00
34	烟感	松江		感烟探测器; 安装	1000	个	77.00	77000.00
35	手动报警按钮	松江		手动报警按钮带电话插孔; 安 装	86	个	85.00	7310.00
36	声光报警器	松江		声光报警器; 安装	40	个	115.00	4600.00
37	应急照明灯	松江	DC36V	1. 防护等级: IP30; 2. 额定电压: DC36V; 3. 主电功耗: 5W; 4. 光源: LED; 5. 应急时间: 90 分钟; 6. 电池: 1. 2V800mAh 镍镉电池。 ★7. 根据 GB 17945-2010, 提供 国家认可的检测机构出具的检 验报告。	150	套	80.00	12000.00
38	安全出口灯	松江	DC36V	1. 防护等级: IP30; 2. 额定电压: DC36V; 3. 主电功耗: 3W; 4. 光源: LED; 5. 应急时间: 90 分钟;	43	套	80.00	3440.00

				6. 电池:3.7V120mAh 锂电池。 ★7. 根据 GB 17945-2010, 提供国家认可的检测机构出具的检验报告。				
39	电线电缆	金牛	NH-BV-2.5	1. 规格型号: NH-BV-2.5 2. 标准: 国标	5000	m	4.30	21500.00
40	配管	兴盛	PVC20mm	1. 规格: PVC20mm; 2. 刷防火涂料	5000	m	13.00	65000.00
41	凿(压)槽	盛昱	DN≤20	配管砖墙刨沟; DN≤20; 填补	5000	m	11.50	57500.00
<b>二、临江花苑消防改造清单</b>								
1	室外消火栓	海墨林	SS100/65-1.0	更换; SS100/65-1.0	15	套	1120.00	16800.00
<b>三、魏村长江花苑泵房电系统</b>								
1	配电箱(柜)	聚泵		1. 消防泵房主备电源配电柜; 2. 落地安装 10#槽钢基础; 3. 含双电源切换装置。	1	台	13600.00	13600.00
2	配电箱(柜)	聚泵		1. 消火栓机械应急启动柜; 2. 落地安装 10#槽钢基础; 3. 含双电源切换装置。	1	台	8900.00	8900.00
3	配电箱(柜)	聚泵		1. 喷淋泵机械应急启动柜 2. 落地安装 10#槽钢基础; 3. 含双电源切换装置。	1	台	9100.00	9100.00
4	配电箱(柜)	希创		1、配电箱(柜): 排污泵配电箱 2、含浮球开关	1	台	1800.00	1800.00
5	配电箱(柜)	聚泵		1. 消防巡检柜 2. 落地安装 10#槽钢基础;	1	台	9000.00	9000.00
<b>四、魏村长江花苑泵房水系统</b>								
1	热镀锌钢管	国强	DN250	1. 公称内径: DN250, 国标; 2. 含沟槽管件及管件安装、管道标识; 3. 管道冲洗、试压	12	m	556.00	6672.00
2	热镀锌钢管	国强	DN200	1. 公称内径: DN200, 国标; 2. 含沟槽管件及管件安装、管道标识; 3. 管道冲洗、试压。	15	m	440.00	6600.00
3	热镀锌钢管	国强	DN150	1. 公称内径: DN150, 国标; 2. 含沟槽管件及管件安装、管道标识; 3. 管道冲洗、试压。	48	m	275.00	13200.00
4	热镀锌钢管	国强	DN100	1. 公称内径: DN100, 国标; 2. 含沟槽管件及管件安装、管道标识; 3. 管道冲洗、试压。	12	m	189.00	2268.00
5	热镀锌钢管	国强	DN65	1. 公称内径: DN65, 国标; 2. 含沟槽管件及管件安装、管道标识; 3. 管道冲洗、试压。	22	m	126.00	2772.00
6	热镀锌钢管	国强	DN50	1. 公称内径: DN50, 国标; 2. 含丝扣管件及管件安装、管道标识; 3. 管道冲洗、试压。	15	m	93.00	1395.00
7	支架制作、安装	盛昱		管道支架制作安装; 除微锈; 刷防锈漆二道调和漆二道	550	kg	25.00	13750.00
8	法兰明	海墨	Z41X-16Q	1. 规格型号: Z41X-16Q DN250;	2	个	6615.00	13230.00



	杆闸阀	林	DN250	2. 标准: 国标; 3. 公称压力: PN16; 4. 适用介质: 水。 ★5. 根据 GB/T12232-2005, 提供国家认可的检测机构出具的检验报告。				
9	橡胶软接头	海墨林	KXT-16-DN250	1. 规格型号: KXT-16-DN250; 2. 标准: 国标。	2	个	2550.00	5100.00
10	橡胶软接头	海墨林	KXT-16-DN200	1. 规格型号: KXT-16-DN200; 2. 标准: 国标。	2	个	1810.00	3620.00
11	止回阀	海墨林	HC41X	1. 型号: HC41X; 2. 公称通径: DN200; 3. 额定压力: 1.6MPa。	2	个	2810.00	5620.00
12	法兰明杆闸阀	海墨林	Z41X-16Q DN200	1. 规格型号: Z41X-16Q DN200; 2. 标准: 国标; 3. 公称压力: PN16; 4. 适用介质: 水。 ★5. 根据 GB/T12232-2005, 提供国家认可的检测机构出具的检验报告。	2	个	4380.00	8760.00
13	涡轮蝶阀	海墨林	D71X-16Q DN200	1. 规格型号: D71X-16Q DN200; 2. 标准: 国标; 3. 公称压力: PN16; 4. 适用介质: 水。	8	个	2110.00	16880.00
14	压力开关	海墨林	DN200	1. 规格型号: DN200; 2. 标准: 国标; 3. 公称压力: PN16; 4. 适用介质: 水。	2	个	2910.00	5820.00
15	流量计	海墨林	DN200	1. 型号: 流量计; 2. 公称通径: DN200; 3. 额定压力: 1.6MPa。	1	个	4350.00	4350.00
16	法兰明杆闸阀	海墨林	Z41X-16Q DN100	1. 规格型号: Z41X-16Q DN100; 2. 标准: 国标; 3. 公称压力: PN16; 4. 适用介质: 水。 ★5. 根据 GB/T12232-2005, 提供国家认可的检测机构出具的检验报告。	4	个	1680.00	6720.00
17	泄压阀	海墨林	DN100	1. 规格型号: DN100; 2. 标准: 国标; 3. 公称压力: PN16; 4. 适用介质: 水。	2	个	6020.00	12040.00
18	橡胶软接头	海墨林	KXT-16-DN150	1. 规格型号: KXT-16-DN150; 2. 标准: 国标。	4	个	1260.00	5040.00
19	止回阀	海墨林	HC41X	1. 型号: HC41X; 2. 公称通径: DN150; 3. 额定压力: 1.6MPa;	4	个	1750.00	7000.00
20	法兰明杆闸阀	海墨林	Z41X-16Q DN150	1. 规格型号: Z41X-16Q DN150; 2. 标准: 国标; 3. 公称压力: PN16; 4. 适用介质: 水。 ★5. 根据 GB/T12232-2005, 提供国家认可的检测机构出具的检验报告。	8	个	2840.00	22720.00
21	涡轮蝶阀	海墨林	D71X-16Q DN150	1. 规格型号: D71X-16Q DN150; 2. 标准: 国标; 3. 公称压力: PN16;	10	个	1250.00	12500.00

				4. 适用介质：水。				
22	湿式报警阀	泸太	ZSFZ-DN150	1. 型号：ZSFZ-DN150； 2. 公称通径：DN150； 3. 额定压力：1.6MPa。 ★4. 根据 GB 5135.2-2003，提供国家认可的检测机构出具的检验报告。	1	组	6690.00	6690.00
23	信号蝶阀	海墨林	ZSXDF7-Q-150-16	1. 型号：ZSXDF7-Q-150-16； 2. 公称通径：DN150； 3. 额定压力：1.6MPa； 4. 电流电压：DC24V 1.5A； 5. 适用介质：水。 ★6. 根据 GB 5135.6-2018，提供国家认可的检测机构出具的检验报告。	1	个	1716.00	1716.00
24	水锤消除器	海墨林	DN150	1. 型号：水锤消除器； 2. 公称通径：DN150； 3. 额定压力：1.6MPa。	4	个	2780.00	11120.00
25	法兰明杆闸阀	海墨林	Z41X-16Q DN5	1. 规格型号：Z41X-16Q DN50； 2. 标准：国标； 3. 公称压力：PN16； 4. 适用介质：水。 ★5. 根据 GB/T12232-2005，提供国家认可的检测机构出具的检验报告。	1	个	1005.00	1005.00
26	橡胶软接头	海墨林	KXT-16-DN50	1. 规格型号：KXT-16-DN50； 2. 标准：国标。	2	个	356.00	712.00
27	止回阀	海墨林	HC41X	1. 型号：HC41X； 2. 公称通径：DN50； 3. 额定压力：1.6MPa；	2	个	500.00	1000.00
28	压力表	海墨林	Y-100	1. 型号：Y-100； 2. 表壳公称直径 DN(mm)：60； 3. 测量范围(MPa)：0~1.6 4. 缓冲管	10	只	215.00	2150.00
29	消防栓泵	聚泵	Q=55L/S、 H=80M、 N=45KW	消防栓泵；型号：Q=55L/S、 H=80M、N=45KW。含电机检查接线。	2	台	19500.00	39000.00
30	喷淋泵	聚泵	Q=30L/S、 H=85M、 N=55KW	喷淋泵；型号：Q=30L/S、H=85M、 N=55KW。含电机检查接线。	2	台	20000.00	40000.00
31	排污泵	聚泵	JYWQ80-40-15-1600-4 N=4.0KW	排污泵；型号：JYWQ80-40-15-1600-4 N=4.0KW。含电机检查接线。	2	台	3560.00	7120.00
32	箱泵一体化	山泉		屋顶箱泵一体化设备；成套安装；供应商自行现场勘察，综合考虑。	1	套	75000.00	75000.00
<b>五、魏村长江花苑公区消防水</b>								
1	热镀锌钢管	国强	DN100	1. 公称内径：DN100，国标； 2. 含沟槽管件及管件安装、管道标识； 3. 管道冲洗、试压	120	m	178.00	21360.00
2	热镀锌钢管	国强	DN150	1. 公称内径：DN150，国标； 2. 含沟槽管件及管件安装、管道标识； 3. 管道冲洗、试压	120	m	260.00	31200.00
3	热镀锌钢管	国强	DN65	1. 公称内径：DN65，国标； 2. 含沟槽管件及管件安装、管	90	m	118.00	10620.00

				道标识; 3. 管道冲洗、试压				
4	对夹蝶阀	海墨林	D71X-16Q DN100	1. 规格型号: D71X-16Q DN100; 2. 标准: 国标; 3. 公称压力: PN16; 4. 适用介质: 水。	4	只	598.00	2392.00
5	自动排气阀	海墨林	B21X-16T DN25	1. 规格型号: B21X-16T DN25; 2. 标准: 国标。	2	只	130.00	260.00
6	铜球阀	海墨林	Q11F-16T DN2	1. 规格型号: Q11F-16T DN25; 2. 标准: 国标。	2	只	90.00	180.00
7	压力表	海墨林	DN(mm):6	1. 型号: Y-100; 2. 表壳公称直径 DN(mm):60; 3. 测量范围(MPa):0~1.6 4. 缓冲管	1	只	213.00	213.00
8	组合式消防柜	聚泵	1800mm*700mm*180mm	1、名称: 减压稳压消火栓 2、型号、规格: 消火栓箱采用铁壳铝合金门框玻璃门, 消火栓箱内设置 SN65 消火栓一只, 按钮一只, DN65 衬胶水龙的 25 米一条, QZ19 直流水枪一支, 消火栓均配消防卷盘。每个组合式室内消火栓箱内均配有两具手提式灭火器 MF/ABC3 3、箱体: 1800mm*700mm*180mm	30	套	1325.00	39750.00
9	试验消火栓	海墨林	800mm*650mm*240mm	1、名称: 试验消火栓箱; 2、型号、规格: 每个组合式室内消火栓箱内均配有两具手提式灭火器 MF/ABC3; 3、附件材质、箱体: 800mm*650mm*240mm。	1	套	1110.00	1110.00
10	灭火器	展拓	3KG	1、形式: 手提式磷酸铵盐干粉灭火器, 每具 3KG, 每处 2 具	60	具	94.00	5640.00
11	管道刷油	盛昱		管道刷调和漆二道防锈漆二道	290	M2	26.50	7685.00
12	管道支吊架	盛昱		管道支吊架制作安装	120	kg	21.00	2520.00
13	支吊架刷油	盛昱		1、除锈级别: 轻锈 2、结构类型: 管道支架刷油 3、涂刷遍数、漆膜厚度: 管道支架除锈后刷樟丹二道, 灰色调和漆二道。	120	kg	2.60	312.00
<b>六、魏村长江花苑室外消防水</b>								
1	钢丝网骨架塑料复合管	尚川	DN150	1. 规格型号: DN150; 2. 公称压力: 1.6MPa。; 3. 电熔连接; 4. 管道冲洗; 5. 含管件及管件安装。	150	m	280.00	42000.00
2	钢丝网骨架塑料复合管	尚川	DN100	1. 规格型号: DN100; 2. 公称压力: 1.6MPa。; 3. 电熔连接; 4. 管道冲洗; 5. 含管件及管件安装。	60	m	190.00	11400.00
3	法兰暗杆闸阀	海墨林	Z45X-16Q-DN150	1. 规格型号: Z45X-16Q-DN150; 2. 标准: 国标; 3. 公称压力: PN16; 4. 适用介质: 水。 ★5. 根据 GB/T12232-2005, 提	2	个	2840.00	5680.00

				供国家认可的检测机构出具的检验报告。				
4	法兰暗杆闸阀	海墨林	Z45X-16Q-DN100	1. 规格型号: Z45X-16Q-DN100; 2. 标准: 国标; 3. 公称压力: PN16; 4. 适用介质: 水。 ★5. 根据 GB/T12232-2005, 提供国家认可的检测机构出具的检验报告。	2	个	1680.00	3360.00
5	阀门井	盛昱	Φ700	1. 参见图册 05S502-15~25; 2. 型号: Φ700	4	座	2160.00	8640.00
6	土方开挖、回填	盛昱		管沟人工挖填三类土	75.6	M3	152.00	11491.20
七、魏村长江花苑报警移位								
1	消防端子箱	松江	300*400*100	消防端子箱; 规格 300*400*100	1	台	484.00	484.00
2	消防电话	松江		二线电话分机; 与原系统兼容	1	个	400.00	400.00
3	电源监控主机	松江		消防设备电源状态监控主机; 与原系统兼容	1	台	7360.00	7360.00
4	图形显示装置	松江		图形显示装置 CRT 含软件; 与原系统兼容	1	台	9600.00	9600.00
5	制图费	松江		图形显示装置重新制图费	1	台	6000.00	6000.00
6	联网板	松江	9000 型	联网板 9000 型	1	个	2100.00	2100.00
7	配管	兴盛	JDG20mm	1. 规格: JDG20mm; 2. 刷防火涂料。	150	m	18.00	2700.00
8	配管	兴盛	JDG25mm	1. 规格: JDG25mm; 2. 刷防火涂料。	180	m	26.00	4680.00
9	PE 穿线管 (外场)	兴盛	DN100	增强管; 规格: DN100	350	m	120.00	42000.00
10	PE 穿线管 (外场)	兴盛	DN50	增强管; 规格: DN50	350	m	51.60	18060.00
11	电线电缆	金牛	ZR-RVS-2*1.5	1. 规格型号: ZR-RVS-2*1.5; 2. 标准: 国标	1500	m	4.60	6900.00
12	电线电缆	金牛	ZN-KVV-24*1.5	1. 规格型号: ZN-KVV-24*1.5; 2. 标准: 国标	350	m	75.00	26250.00
13	土方开挖、回填	盛昱		人工挖填三类土	126	M3	152.00	19152.00
14	弱电井	盛昱	600*400*400	规格: 600*400*400	2	座	1600.00	3200.00
合计								2659997. 2

